
DANIELSENS MASKINFABRIK ApS

CVR-nr.: 66858316

Symfonivej 30
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Bjørn Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIESENS MASKINFABRIK ApS
Symfonivej 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 66858316
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for DANIELSENS MASKINFABRIK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 19/06/2024

Direktion

Bjørn Dybdal Danielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er indenfor værktøjsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.933, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et væsentligt bedre resultat i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.494	16.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.438	-32.918
Resultat af ordinær primær drift		-80.932	-16.886
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-262
Ordinært resultat før skat		-80.933	-17.148
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-80.933	-17.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.933	-17.148
I alt		-80.933	-17.148

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.127	270.945
Indretning af lejede lokaler		0	3.620
Materielle anlægsaktiver i alt		248.127	274.565
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		548.127	574.565
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.027	29.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.917	241.917
Andre tilgodehavender		16.777	2.442
Tilgodehavender i alt		304.721	274.054
Likvide beholdninger		27.402	67.278
Omsætningsaktiver i alt		347.123	356.332
AKTIVER I ALT		895.250	930.897

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	775.000	775.000
Overført resultat		-10.441	70.492
Egenkapital i alt		764.559	845.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.691	85.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.691	85.405
Gældsforpligtelser i alt		130.691	85.405
PASSIVER I ALT		895.250	930.897

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Anpartskapital primo	<u>775.000</u>
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>775.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen usædvanlige forpligtelser m.v.

Driftsmidlerne er behæftet med ejerpantebreve for kr. 780.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	------------------